[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 августа 2022 года

№ 278
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.10.2011 года № 224 « О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального района «Забайкальский район», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.10.2011 года № 224 «О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих» - ввести в состав комиссии – управляющий делами Адинистарции муниципального района "Заба«кальский район» Гурулёву Л.Л.
2. Контроль за исполнением требований распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района

                     А.В. Мочалов